簽於******(單位名稱)               中華民國95年12月14日
主旨：本校「**************」草案或修正草案擬提行政或校務會議審議，陳請核示。

說明：一、提案內容及說明如附件一。

      二、會秘書室二組
	       承辦單位
	會辦單位
	決行

	(承辦人簽章)

	秘書室二組
	副校長：

校長：

請利用本校「公文整合系統入口網」的『公文製作系統』製作本簽呈！

由法規組統一彙整行政或校務會議之法規提案，提案單位需於會議前一週完成提案程序，以利彙整。

其他法規進行程序：

※不須再提送上層會議之法案：

   會議紀錄簽准後進行法規公告程序。

※再提送董事會議之法案：

   董事會議通過後公告或再函報教育部核定。

※需再報報教育部核定之法案：

   待教育部核定後進行公告程序。

※公告時請同時將電子檔傳送秘書室組（law@kmu.edu.tw）

請務必會辦本組

範例四：提會簽呈